
Obsah

86 : film a sport : Oscaři za nejlepší sportovní film

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : můj sport
Radim Němec je dvorním dodavatelem hodinek českým 
mistrům světa.

16 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

18 : téma
Anketa Zlatý míč má hodně zajímavou historii.

26 : profil
Střílí góly, stavějí mu sochy -  Cristiano Ronaldo.

30 : téma
Do formule 1 se vrací tým McLaren-Honda. Připomene staré 
dobré časy?

34 : profil
Rus Valerij Rozov je rekordmanem mezi basejumpery.

38 : fenomén
Ukradli jim hokej, ale oni se nedali. To je příběh Motoru 
České Budějovice.

48 : profil
Postavte před něj ledovou stěnu a on na ní prostě vyleze -  
Will Gadd.

52 : talent
Tenista Jiří Veselý by mohl jednou nahradit Radka Štěpánka 
a Tomáše Berdycha.

58 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

60 : interview
Strach, nebo respekt? Podle skokana Romana Koudelky jde 
o jednu a tu samou věc.

70 : masters
Představujeme úspěšné veterány: Miroslav Havran se 
dostal až na maratón do Bostonu.

72 : reportáž
Do Nového Města na Moravě dorazilo na biatlonový svěťák 
přes sto tisíc lidí!

80 : fotoreport
Rallye Dakar je prý jedním z posledních opravdových 
dobrodružství.

86 : film a sport
Oscara za nejlepší sportovní film získává...

90 : návštěva
Kam za dobrým jídlem? Třeba do Slowpece.

94 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy se sportovní tématikou.

96 : na závěr
0 sportovních citátech.

01 : 2015 : svět sportu : 11


